от  « 18  »     декабря      2024 г.                                                           №  99

О внесении изменений в Решение
Брянского городского Совета
народных депутатов от 20.12.2023
№ 916 «О бюджете городского округа
город Брянск на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных

депутатов от 20.12.2023 № 916 «О бюджете городского округа город Брянск

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений

Брянского городского Совета народных депутатов от 28.02.2024 № 930,

от 14.03.2024 № 951, от 24.04.2024 № 964, от 29.05.2024 № 984, от 31.07.2024

№ 1010, от 16.10.2024 № 40) следующие изменения:

2

1.1. В пункте 1:

 в абзаце втором цифры «21 456 792 688,52» заменить цифрами

«22 081 131 033,97»;

 в абзаце третьем цифры «21 973 897 069,08» заменить цифрами

«22 598 235 414,53».

1.2. В пункте 2:

 в абзаце втором цифры «12 965 307 371,78» заменить цифрами

«13 470 307 371,78»;

 в абзаце третьем цифры «12 965 307 371,78» заменить цифрами

«13 470 307 371,78».

 1.3. В пункте 4 цифры «17 239 193 437,31» заменить цифрами

«17 849 066 852,06», цифры «8 590 686 171,78» заменить цифрами

«9 095 686 171,78».

 1.4. В пункте 7:

 в абзаце первом цифры «3 055 143 312,10» заменить цифрами

«3 017 865 202,28», цифры «778 042 933,18» заменить цифрами

«1 268 093 438,23»;

 в абзаце втором цифры «197 608 057,54» заменить цифрами

«196 669 953,09», цифры «12 722 020,68» заменить цифрами

«2 772 525,73».

 1.5. В пункте 8 цифры «168 413 781,97» заменить цифрами

«160 160 199,27».

 1.6. В пункте 9 цифры «24 608 675,47» заменить цифрами

«35 524 971,89».

1.7. В приложении №1

строку:

«2 1804010 04 0000 150

Доходы бюджетов городских
округов от возврата иными
организациями остатков
субсидий прошлых лет

3 956 942,37 0,00 0,00»

3

изложить в следующей редакции:

«2 1804030 04 0000 150

Доходы бюджетов городских
округов от возврата иными
организациями остатков
субсидий прошлых лет

3 956 942,37 0,00 0,00»

1.8. Дополнить Решение пунктом 15.1 следующего содержания:

«15.1. Разрешить Брянской городской администрации использовать

средства бюджета города Брянска для осуществления государственных

полномочий Брянской области по созданию и организации деятельности

административных комиссий в пределах 68 873,15 рубля.».

1.9. Дополнить Решение пунктом 15.2 следующего содержания:

«15.2. Разрешить комитету по делам молодежи, семьи, материнства и

детства Брянской городской администрации использовать средства бюджета

города Брянска для осуществления отдельных государственных полномочий

Брянской области по организации и осуществлению деятельности по опеке и

попечительству в пределах 384 949,10 рубля.».

1.10. Дополнить Решение приложением №1.7 согласно приложению

№1 к настоящему Решению.

1.11. Дополнить Решение приложением №3.7 согласно приложению

№2 к настоящему Решению.

1.12. Дополнить Решение приложением №4.7 согласно

приложению №3 к настоящему Решению.

1.13. Приложение №5 к Решению изложить в редакции согласно

приложению №4 к настоящему Решению.

1.14. Приложение №6 к Решению изложить в редакции согласно

приложению №5 к настоящему Решению.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета

народных депутатов (М.В. Дбар).

Глава города Брянска                М. В. Дбар